一般社団法人 日本睡眠学会 事務局

〒102-0075 東京都千代田区三番町 2 三番町ＫＳビル (株)コンベンションリンケージ内

TEL：03-3263-8697     FAX：03-3263-8693     E-mail：jssr＠secretariat.ne.jp

2021 年 4 月吉日

会員 各位

一般社団法人日本睡眠学会

評議員推薦委員会

委員長 塩見 利明

日本睡眠学会評議員候補の公募について

謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より学会の諸活動にご尽力賜り

御礼申し上げます。

さて、2021 年度は役員の改選年度にあたります。これに伴い、本学会の「定款」および

「評議員選任に関する施行細則」に基づき、定数 200 名を超えない範囲で評議員の選任を

行います。

つきましては、「評議員選任に関する施行細則」（別添）をご高覧の上、評議員に応募さ

れる場合は、自薦者用申請書を 2021 年 5 月 12 日（水）消印有効にて学会事務局まで書留

等でご郵送下さい。その際、封筒に朱書きで「自薦者用申請書在中」とご記入ください。

応募用紙のテンプレートは学会ホームページからダウンロードできます。

ご不明点等ございましたら学会事務局までお問合せください。よろしくお願い申し上げ

ます。

謹白